



भा.कृ.अ.प.— भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान  
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE  
भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate  
पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012



No. 2-1/2014/Rectt. Cell/AF&AO

Dated : 13 .10.2016

### **Cancellation Notice**

This Institute Advertisement was published in the Employment News dated 3-9 January 2015 against Advertisement No. 2-1/2014-Rectt.Cell/AF&AO for filling up the 03 posts of AF&AO under Direct Recruitment Quota.

As per Indian Council of Agriculture Research instruction received vide letter No. F.No-Admn.14(2)/2015-Estt.1 dated 26<sup>th</sup> September,2016 , the advertisement published for filling up the post of Assistant Finance & Accounts Officer is hereby withdrawn and fee collected from the candidates will be sent in due course.

Joint Director(Admn.)& Registrar



भा.कृ.अ.पं – भारतीय कृषि अनुसंधान संस्थान  
ICAR - INDIAN AGRICULTURAL RESEARCH INSTITUTE  
भर्ती सेल, निदेशालय, Recruitment Cell, Directorate  
पूसा, नई दिल्ली – 110012, PUSA, NEW DELHI-110 012



सं 2-1/2014/भर्ती सेल /स.वि.ले.अ.

दिनांक: 13.10.2016

भर्ती रद्दीकरण नोटिस

इस संस्थान के द्वारा सहायक वित्त एवं लेखा अधिकारी के 03 पदों को सीधी भर्ती द्वारा भरने के संबंध में रोजगार समाचार पत्र में विज्ञापन सं: 2-1/2014/भर्ती सेल /स.वि.ले.अ. दिनांक 03-9 जनवरी 2015 को प्रकाशित हुआ था।

भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद द्वारा पत्र संख्या Admn. 14(2)/2015-Estt.I दिनांक 26.09.2016 के निर्देशानुसार उपरोक्त वर्णित विज्ञापन को निरस्त (Withdrawn/Cancelled) किया जाता है एवं सभी आवेदकों को उनके द्वारा जमा किए गए शुल्क की वापसी जल्द की जाएगी।

संयुक्त निदेशक (प्रशासन) एवं रजिस्ट्रार